Hoéglandets OL-Veteraner
Klubbar och kontaktpersoner Uppdaterad 23-10-19

Annebergs GIF
Gunvor Arbin Trollbergsvagen 5 571 71 Anneberg
Tel. 073- 429 54 88 e-post: gunvor.arbin@gmail.com

Bodafors OK
Jan Wingstedt Saveda Stengard 1 571 66 Bodafors
Tel. 070-674 90 96 e-post: jan@wingstedt.eu

Boxholms OK
Gunnar Palmaqyvist Bjursdalsvagen 7A 595 72 Boxholm
Tel. 070-605 14 93 e-post: palmqvist.gunnar@telia.com

Eksjo SOK
Goran Nilsson Tjadervdgen 22 575 34 Eksjo
Tel. 070-372 2034 e-post: nildrag@gmail.com

Forserums SOK
Stellan Ahnstréom Samsetgatan 35, 554 49 Jonkoping
Tel: 0707-473080 stellan.ahn@gmail.com

Grannabygdens OK
Anders Larsson Radmansgrand 40 563 33 Grdnna
Tel. 070-287 30 65 e-post: anders.v.larsson@telia.com

IFK Stockaryd
Sune Johansson Postgatan 17 576 94 Stockaryd
Tel. 070-350 07 40 e-post: sunjoha@telia.com

IFK Savsjo
Jan Brandin Gransgatan 13 576 36 Savsjo
Tel. 0382-10318 e-post: jobrandin@gmail.com

Nassjo OK
Leif Andersson Sjogardsgatan 26 571 37 Nassjo
Tel. 0380-74978 e-post: 038074978 @telia.com

OK Bavern
Ivan Karlsson Storgatan 52 574 50 Ekendassjon
Tel. 070-658 76 69 e-post: ivan.karlsson35@gmail.com

OK Njudung

Allan Olovsson Munkagardsvagen 10 574 71 Myresjo

Tel. 070-850 13 04 e-post: larsson.margaretad5@gmail.com
allan.olovsson@icloud.com

SOK Aneby
Tommy Olausson Sjoakravagen 52 C 564 31 Bankeryd
Tel. 070-514 92 80 e-post: bommen.olausson@hotmail.com

SOL Tranas
Hakan Axelsson Blabarsstigen 10 573 36 Tranas
Tel. 070-685 90 29 e-post: hkan.axelsson@telia.com

Ledningsgrupp
Kjell Lindholm

Romands Gard 1 573 91 Tranas tel. 076-050 85 17
e-post: kjelle.lindholm@outlook.com

Anders Larsson
Radmansgrand 40, 563 33 Granna, tel. 070-287 30 65
e-post: anders.v.larsson@telia.com

Ledningsgruppen leder och administrerar verksamheten i Hoglandets veteran-OL.

Hemsidan

Lars-Erik Karlsson

V. Kimarpsvagen 22, 573 42 Tranas
Tel. 0140-168 83 070-601 68 83
e-post: lek@pramik.se



